Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

  двадцать вторая сессия

от 20 декабря 2023 года

                                  № 297
О награждении Почётной грамотой Совета депутатов города Оби

Новосибирской области
На основании ходатайств директора ООО «Центр» А.В. Корнилова от 08.12.2023г. №651/12, заведующей МБДОУ детский сад №4 «Солнышко» Н.Ю. Ранзебовой, директора МБУДО «Детская школа искусств г. Оби» О.Н. Киселевой, и.о. директора МБОУ «СОШ №26» Е.С. Тихонова, директора МБОУ школа №2 И.А. Николаенко и директора МБОУ школа №60 А.С. Арнста, в соответствии со статьёй 34 Регламента Совета депутатов города Оби Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области за высокий уровень профессионализма, многолетний добросовестный труд и безупречную работу, в честь празднования Дня энергетика:

- Корнилову Инну Владимировну – исполнительного директора ООО «Центр».

- Кравченко Наталью Андреевну – экономиста по расчетам ООО «Центр».

- Журавлева Дмитрия Николаевича – мастера ООО «Центр».

- Басацкого Сергея Владимировича – оператора газовой котельной ООО «Центр».
- Правдину Наталью Николаевну – экономиста по расчетам ООО «Центр».

2. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области за добросовестный труд, профессионализм и качественное выполнение должностных обязанностей:

- Красовского Сергея Анатольевича – дворника МБДОУ детский сад №4 «Солнышко».
3. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм:

- Алентикову Анну Дмитриевну – сторожа-вахтера МБУДО «Детская школа искусств

г. Оби».

4. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области за безупречную и эффективную работу, создание в соответствии с современными требованиями условий для образовательной деятельности учащихся и сотрудников школы:

- Шипулину Светлану Николаевну – уборщика служебных помещений МБОУ «СОШ №26».

5. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области за высокие показатели в труде, безупречную и эффективную работу, направленную на улучшение качества предоставляемых услуг населению:

- Смородину Анастасию Игоревну – начальника планово-экономического отдела МБОУ школа №2.

6. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области за безупречную и эффективную работу, создание в соответствии с современными требованиями условий для образовательной деятельности учащихся и сотрудников школы:

- Митюреву Нину Владимировну – уборщика служебных помещений МБОУ школа №60.

7. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области и опубликовать в газете «Аэро-Сити».

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

9. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике (Зайцева Н.Ф.)

Председатель Совета депутатов                                                   М.Л. Гольдштейн